委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人

有权按自己的意愿进行表决。

上海城地建设股份有限公司关于

子公司签订特别重大合同的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●合同类型：机房施工总承包合同

●合同金额：人民币876,580,000.00元（大写：捌亿柒仟陆佰伍拾捌万元整）；

●合同生效条件：本合同自甲乙双方签署之日起，并经公司董事会审议通过后生效；

●对上市公司当期业绩的影响：本合同的合同金额超过2018年度全年营业收入的50%，预计会对公司2020年度营业收入和经营业绩

产生积极影响；

●特别风险提示：本合同已对合同金额、生效条件、支付方式、违约责任 等内容做出了明确约定，合同双方也均有履约能力，但过程

中可能存在不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法如期或全面履行，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

上海城地建设股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年12月31日披露了《关于子公司签订重大合同的公告》（ 公告编

[...]

号：临2019-090），现对相关 事项进一步说明如下：

一、审议程序情况

公司于2019年12月29日收到全资子公司香江科技股份有限公司下属全资子公司香江系统工程有限公司关于与北京海湖云计算数据

技术服务有限公司签订的“北京大数据软件研发生产用房及配套设施建设项目合同” ，本合同已经公司第三届董事会第十六次会议审议

通过。 本事项无需提交股东大会审议。

二、合同标的和对方当事人情况

1、合同标的情况

项目名称：北京大数据软件研发生产用房及配套设施建设项目

发包人：北京海湖云计算数据技术服务有限公司

合同金额(合计)：人民币876,580,000.00元（大写：捌亿柒仟陆佰伍拾捌万元整）。

合同范围：机房工程

工期要求：计划开工日期：以发包人发出的《开工通知单》为准

计划竣工日期：2020�年 5�月 31�日

2、合同对方当事人情况：

企业名称：北京海湖云计算数据技术服务有限公司

统一社会信用代码：91110113MA00GW2UXQ

类型：有限责任公司(法人独资)

法定代表人：冉雅西

注册资本：5,000万人民币

住所：北京市顺义区高丽营镇金马园三街12号院1幢3层316室

成立日期：2017年8月1日

经营范围:数据处理（数据处理中的银行卡中心、PUE值在1.5以上的云计算数据中心除外）；应用软件服务；基础软件服务；软件开